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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Der var ingen fødevareaktivitet under tilsynet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
med og uden kølekrav- herunder stikprøvevist kontrolleret
temperaturer i køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Virksomhed har mundtligt redegjort for brug af koldjomfru,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i varm- samt koldkøkken og
bar/restaurantområde, - herunder tilhørende pizzaovne, ovn,
mikrobølgeovn, køle- og fryseenheder og ismaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Varmkøkken, koldkøkken, bar/restaurantområde og
opvaskerum, ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og det
skriftlige egenkontrolprogram er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt konkret om revidering af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmnings- samt nedkølingskontrol for perioden januar
2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Vejledt konkret om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Stikprøvevist kontrolleret anprisninger i menukortet, således at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om reglerne for udendørsservering/håndtering af fødevarer.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe MIDDEL og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


